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ALGEMEEN PROVINCIAAL KAMPIOEN 2016

CLICQUE Gino — Wevelgem

*2014 — 2015 - 2016*

1P Grote Halve-Fond Jaarlingen 3050.829/15
1% All-round Duif Oude & Jaarse 3050.641/15
2 Kleine Halve-Fond Jongen 3107.375/16
3% Fond Oude 3031.942/13
3% Fond Jaarlingen 3050.608/15
4% Grote Halve-Fond Oude 3090.076/14
4% All-round Duif Jongen 3107.040/16
7% Snelheid Oude & Jaarlingen 3031.695/13

2° Provinciaal Kampioen — ROOSE & PYRA - Bekegem

1°te pris Kleine Halve-Fond oude & jaarlingen 3018.915/15
2% Grote Halve-Fond Oude 3014.643/13
5 All-round Duif Jongen 3023.738/16
g™ Grote Halve-Fond Jaarlingen 3018.905/15
g% All-round Duif Oude & Jaarse 3018.960/15
g Kleine Halve-Fond Jongen 3023.700/16
14% Snelheid Jongen 3023.705/16

3° Provinciaal Kampioen — DESCHACHT-DENDUY VER-Westkerke

3de priis Grote Halve-Fond Oude 3044.125/14
4% Grote Halve-Fond Jaarlingen 3038.010/15
6% Kleine Halve-Fond Jongen 3001.904/16
gde All-Round Oude & Jaarse 3038.009/15

10% Snelheid Jongen 3083.066/16
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN 2016

SNELHEID OUDE & JAARLINGEN - 10 prijzen

Naam en gemeente

DHONT Dries — Oedelem

DEMON Johan & Nadia — Knokke-Heist
KYNDT Albert — Torhout

SAELENS Gabriel & Jan — Houthulst
GYSELBRECHT Peter — Ruiselede
COONE Robbe - Ledegem

CLICQUE Gino — Wevelgem
DELBAERE-SAMPERS — Menen
DHONT Dries — Oedelem

DHONT Dries — Oedelem

DHONT Dries — Oedelem

DHONT Dries — Oedelem

DE RYCKER Rony & Bram — Assebroek
VANSEVENANT Raymond — Kortemark

ringnummer

3099127/15
3060639/13
3134714/15
3097346/15
3077152/13
3081566/13
3031695/13
3128042/15
3059442/12
3099104/15
3099164/15
3059414/12
3080417/14
3010354/14

%

3,56
4,32
6,09
7,76
8,48
8,56
8,75
9,50
10,77
11,21
12,28
13,06
14,06
14,55
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SNELHEID JONGEN - 15 prijzen

Naam en gemeente ringnummer %
1. COMMEENE-VANDEWALLE - St El.-Winkel 3108331/16 0,95
2. DURIEU - DELBAERE - Meulebeke 3080015 2,22
EV DURIEU - DELBAERE - Meulebeke 3080002 2,25
3. DEGRYSE Francky — Ingelmunster 3079499 2,54
4, COKELAERE Willy — Moorslede 3098446 3,30
5. DE LAERE M & Luc — Anzegem 3053837 3,48
6. HAESAERT Paul — Torhout 3066826 4,04
7. MESTDAGH Marcel — Roksem 3121504 4,32
8. WERBROUCK Daniel — Kortemark 3092367 4,96
9. CLAEYS Willy — Handzame 3055645 5,07
EV DURIEU - DELBAERE — Meulebeke 3079657 5,16
EV DE LAERE M & Luc — Anzegem 3053780 5,42
10 DESCHACHT - DENDUYVER — Westkerke 3083066 6,11
11 DE LANGHE Johan — Oostkamp 3048394 6,36
12 MORTIER Joost — Oedelem 3060743 6,70
13 HIMBRECHT Bjorn — Ardooie 3031339 8,85
14 ROOSE - PYRA - Bekegem 3023705 8,92

15 VANSEVENANT Raymond — Kortemark 3056323 12,37
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN 2016

KLEINE HALVE-FOND OUDE & JAARLINGEN - 10 prijzen

Naam en gemeente

ROOSE - PYRA — Bekegem
DUBRUL - VERBEKE - Kuurne
TRUYAERT André — Bellegem

DE LAERE M & Luc — Anzegem
VERHEYE Rino — Aalbeke

HOSTE Hubert — Ruiselede

NOBUS Leon & Jan — Knokke-Heist
NOBUS Leon & Jan — Knokke-Heist
DEMELY Liliane — Moorsele
VERHEYE Rino — Aalbeke
VERHEYE Rino — Aalbeke

ringnummer

3018915/15
3107252/12
3005732/15
3070834/15
3006590/15
3124645/15
3107828/15
3107858/15
3126522/15
3006621/15
3006586/15

%

2,37
2,62
3,60
7,32
10,32
11,34
13,27
13,48
15,48
20,66
23,20
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN 2016

KLEINE HALVE- FOND JONGEN - 10 prijzen

Naam en gemeente

CANEPEEL Gery — Boezinge

CLICQUE Gino — Wevelgem

DEBACKER Chris — Beveren-Leie

VERBEKE Geert — Tielt

ALLEMEERSCH - VAN PARYS — Ruddervoorde
DESCHACHT-DENDUYVER - Westkerke

DE SAER Rudi - Ruiselede

VERHEYE Rino — Aalbeke

ROOSE - PYRA - Bekegem

DUBRUL - VERBEKE - Kuurne

ringnummer

3101496/16
3107375
3041289
3042659
3032234
3001904
3112110
3005646
3023700
3079272

%

2,61
3,17
3,90
6,06
7,24
8,21
8,57
9,66
10,26
13,56
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GROTE HALVE-FOND OUDE - 10 prijzen

Naam en gemeente ringnummer %
1. DE LAERE M & Luc — Anzegem 3070203/14 2,71
2. ROOSE - PYRA - Bekegem 3014643/13 6,64
3. DESCHACHT- DENDUYVER - Westkerke 3044125/14 7,40
4. CLICQUE Gino — Wevelgem 3090076/14 8,35
EV  CLICQUE Gino - Wevelgem 3028488/14 9,37
5. DE PROL Filip & Gerda — Oedelem 3065742/14 9,45
6. DEKEYZER Frans & Tony — Eernegem 3079300/12 9,88
7. VANHEE - DECOSTER - Jabbeke 3022330/14 9,92
8. DEPREZ Luc — Ingelmunster 3149609/12 11,20
9. VERHAEST Antoon — Roeselare 3087062/14 12,42
10 DELBAERE - UYTTENHOVE - Aarsele 3102432/14 15,38
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GROTE HALVE-FOND JAARLINGEN - 10 prijzen

Naam en gemeente ringnummer %
1. CLICQUE Gino — Wevelgem 3050829/15 2,28
2. DE LAERE M & Luc — Anzegem 3070867 5,60
3. LEFEVRE Chris — Vichte 6105755 10,21
4. DESCHACHT-DENDUYVER - Westkerke 3038010 10,28
5. LANNOO - BALLEGEER — Moerkerke 3076818 11,25
EV  CLICQUE Gino - Wevelgem 3050604 11,33
6. VANHEE - DECOSTER - Jabbeke 3020633 12,09
7. STAELENS Patrick — Sijsele 3083285 12,23
8. ROOSE - PYRA - Bekegem 3018905 13,34
9. PLATTEEUW Kurt & Raf — Rumbeke 3115257 14,37
EV  PLATTEEUW Kurt & Raf — Rumbeke 3034503 16,29
10 BELLAERT Paul & Nancy — Oedelem 3042282 18,06
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FOND OUDE -5 prijzen

Naam en gemeente ringnummer %
1. DE SAER Rudi — Ruiselede 3115678/14 2,52
2. DE PROL Filip & Gerda — Oedelem 3065713/14 4,39
EV  DE SAER Rudi — Ruiselede 3120040/12 6,02
3. CLICQUE Gino — Wevelgem 3031942/13 7,15
EV  CLICQUE Gino - Wevelgem 3160537/13 7,30
4, LIPPENS Kati — Izegem 3062376/13 8,77

5. BODDAERT W.M.J.F. 3006476/13 9,33
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FOND JAARLINGEN -5 prijzen

Naam en gemeente

ApmMmenpE

VERSCHOOT Pigeons — Ingelmunster

NORMAN N & F — Knokke

CLICQUE Gino — Wevelgem

CLICQUE Gino — Wevelgem

ALLEMEERSCH - VAN PARYS - Ruddervoorde

ringnummer

3006100/15
3107377
3050608
3050693
3028001

%

2,51
6,73
16,88
35,16
43,93
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FOND JONGEN - 10 prijzen

Naam en gemeente

HELLEBUYCK Jacques — Aarsele
DHOSSCHE Hervé — Desselgem
DEPREZ-BATAILLE — Zwevegem
DEBACKER Chris — Beveren-Leie
DELBAERE Roger — Lendelede
TOYE-DEMUNTER - Anzegem
BILLIET Yves — Moorslede
LAGROU Dominique — Lendelede
CARDON-PACQUEU - Deerlijk
DEBACKER Chris — Beveren-Leie
LAGROU Dominique — Lendelede
DELBAERE-UYTTENHOVE - Aarsele

ringnummer

3042444/16
3040271
3069442
3041216
3018041
3094840
3101202
3079993
3074560
3065061
3081443
3041647

%

4,08

4,99

8,26
10,83
13,32
13,43
13,90
13,99
14,03
14,19
15,28
16,52
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN 2016

ZWARE FOND OUDE -5 prijzen

Naam en gemeente

DEWULF Gaston — Oostende

MYLLE Roger — Bellegem
RAVELINGIEN Martin — Tiegem
DEWULF Gaston — Oostende
RAVELINGIEN Martin — Tiegem
VANOVERSCHELDE-COLAERT- Zarren
RAVELINGIEN Martin — Tiegem
GYSELBRECHT Peter — Ruiselede

ringnummer

3123658/13
3047804/11
3170401/12
3167154/11
3163012/13
3175524/11
3170330/12
3119684/12

%

1,17
1,71
2,31
3,76
5,93
7,22
8,90
8,90
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Provinciale Kampioenschappen 2016

ALL-ROUND DUIF OUDE & JAARLINGEN - 10 prijzen

Naam en gemeente

CLICQUE Gino — Wevelgem

NOBUS Leon & Jan — Knokke-Heist

DE SAER Rudi — Ruiselede

CLAEYS Willy — Handzame

MORTIER Joost — Oedelem

HOK WEISS Raymond — Koksijde
AMEEL Marcel — Moorslede
ROOSE-PYRA — Bekegem
DESCHACHT-DENDUYVER — Westkerke
DHONT Dries — Oedelem

ringnummer

3050641/15
3107820/15
3115750/14
3035535/15
3080809/14
3071887/13
3047942/14
3018960/15
3038009/15
3099136/15

%

4,99
5,64
6,64
6,80
6,99
7,81
8,02
9,93
10,59
14,37



KBDB

WEST-VLAAMSE AFDELING
Secretariaat : Staatsbaan 23
8610 Kortemark

Tel 051/20 06 14

Provinciale Kampioenschappen 2016

ALL-ROUND DUIF JONGEN - 10 prijzen

Naam en gemeente

VERHEYE Rino — Aalbeke
GHEYSENS Luc — Harelbeke
VERHAEST Antoon — Roeselare
CLICQUE Gino — Wevelgem
ROOSE-PYRA - Bekegem
VERHEYE Rino — Aalbeke
VANHEE-DECOSTER - Jabbeke
MORTIER Joost — Oedelem
CLICQUE Gino — Wevelgem
VERHEYE Rino — Aalbeke
VERHEYE Rino — Aalbeke
DEBACKER Chris — Beveren-Leie
GOEGEBEUR John - Kortrijk
CLICQUE Gino — Wevelgem
DEMELY Liliane — Moorsele

ringnummer

3005665/16
3008858
3097541
3107040
3023738
3005631
3026291
3060724
3107319
3005671
3005645
3041115
3006031
3107117
3039678

%

4,16
4,31
5,19
6,15
7,00
8,40
8,42
8,84
12,18
12,38
15,48
15,74
16,27
18,69
21,30
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BEGINNELINGEN - Provinciale Kampioenschappen 2016

Provinciale Kampioenschappen Beginnelingen Jonge duiven

COONE Robbe - Ledegem 5 prijzen 3038948/16 14,39 %
CRUL Joy - Ingelmunster 5 prijzen 3088151 17,85
DE MEULENAERE Guylian- Lichtervelde 5 prijzen 3030881 18,59
VANDEVERRE-SEYS - Roeselare 5 prijzen 3031621 19,42
DEBOU Dieter — Ichtegem 5 prijzen 3022215 31,58
DECAT Jurgen — Wervik 5 prijzen 3051221 45,00
P.T.I.-TUINBOUWSCHOOL-Kortrijk 5 prijzen 4135024 49,36
VAN SLAMBROUCK Michel — Oedelem 4 prijzen 3014742 25,72
DEPOORTER Benedikt — Ruiselede 4 prijzen 3064444 91,33
ROGGE Elias — Ruiselede 4 prijzen 3065424 131,45
Provinciale Kampioenschap Beginnelingen Oude & Jaarlingen
COONE Robbe — Ledegem 5 prijzen 3081566/13 8,57 %
DE MEULENAERE Guylian — Lichtervelde 5 prijzen 3026485/15 17,43
DECAT Jurgen — Wervik 5 prijzen 3125251/14 21,17
DEBOU Dieter — Ichtegem 5 prijzen 3032138/15 27,80
P.T.I.-TUINBOUWSCHOOL - Kortrijk 5 prijzen 4014088/15 48,35






